СОВЕТ СТАРОКИЯЗЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

          № 69                                                                                       от 10 декабря 2018 года

Об утверждении генерального плана Старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии со ст.24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 16 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Совет Старокиязлинского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Утвердить генеральный план Старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан».

         2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение на информационных стендах Старокиязлинского сельского поселения, а так же разместить на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном сайте Аксубаевского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан (http://aksubayevo.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета,

Глава  Старокиязлинского сельского поселения

Аксубаевского

муниципального  района РТ
        _______________                Г.Г.Давлетшин